



**DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA  
RELACION INVENTARIO DE ALMACEN  
AL 31 DE MAYO 2019**

fecha de ingreso	Fecha de adquisicion	codigo	DESCRIPCION	Unidad de medida	Existencia	Costo unidad c/itebis	Monto Total c/itebis
27/7/2016	27/7/2016	852	ABRIDOR DE CARTA PLASTICO	UNIDAD	1	\$ 18.00	\$ 18.00
28/3/2019	28/3/2019	1059	AGUA ALCALINA 8 ONZA 20/1	BOTELLA	5	\$ 300.00	\$ 1,500.00
21/5/2019	21/5/2019	2	AGUA EMBOTELLADA 20ONZA	BOTELLA	400	\$ 110.00	\$ 44,000.00
23/11/2018	23/11/2018	43	AMBIENTADOR GLADE 8 ONZ.	LATA	23	\$ 61.99	\$ 1,425.77
10/4/2017	10/4/2017	488	ARMAZON P/ARCHIVOS 8.5*11	UNIDAD	8	\$ 1,665.00	\$ 13,320.00
23/10/2018	23/10/2018	1185	ARNE DE SEGURIDAD	UNIDAD	5	\$ 8,000.00	\$ 40,000.00
26/4/2019	26/4/2019	1237	ANGULO DE MUEBLE	UNIDAD	1	\$ 116.10	\$ 116.10
1/12/2016	1/12/2016	1573	AROS DE SERVILLETA DE MADERAS	UNIDAD	3	\$ 85.00	\$ 255.00
3/4/2019	3/4/2019	634	AZUCAR CREMA 2LB	PAQUETE	51	\$ 45.00	\$ 2,295.00
3/4/2019	3/4/2019	151	AZUCAR CREMA 5LB	PAQUETE	87	\$ 115.50	\$ 10,048.50
28/5/2019	28/5/2019	828	ACEITE DE ALMENDRA	UNIDAD	16	\$ 321.00	\$ 5,136.00
17/5/2019	17/5/2019	974	ADAPTADO HDMIA VGA Y AUXIL	UNIDAD	10	\$ 585.91	\$ 5,859.10
19/4/2018	19/4/2018	1569	BANDEJA DE 35cm ACERO INOX	UNIDAD	7	\$ 475.00	\$ 3,325.00
1/12/2016	1/12/2016	1570	BANDEJA DSE 30cm ACERO INOX	UNIDAD	6	\$ 385.00	\$ 2,310.00
6/12/2016	6/12/2016	1608	BANDEJA RECTANGULAR	UNIDAD	1	\$ 1,185.00	\$ 1,185.00
21/3/2019	21/3/2019	194	BANDEJA DE ESCRITORIO 2/1	UNIDAD	25	\$ 330.20	\$ 8,255.00
10/2/2015	10/2/2015	881	BARRENA DW SDS PLUS 1/2*10*12 DW 5421	UNIDAD	1	\$ 350.49	\$ 350.49



18	10/2/2015	10/2/2015	879	BARRENA DW SDS PLUS 1/2*10*12 DW 5429	UNIDAD	1	\$	224.94	\$	224.94
19	10/2/2015	10/2/2015	878	BARRENA DW SDS PLUS 1/2*10*12 DW 5439	UNIDAD	1	\$	277.25	\$	277.25
20	10/2/2015	10/2/2015	880	BARRENA DW SDS PLUS 1/2*10*12 DW 5447	UNIDAD	1	\$	353.16	\$	353.16
21	10/2/2015	10/2/2015	877	BARRENA DW SDS PLUS 1/2*10*12DW5539	UNIDAD	1	\$	554.51	\$	554.51
22	23/11/2018	23/11/2018	71	BAYGON	LATA	52	\$	219.00	\$	11,388.00
23	29/5/2017	29/5/2017	55	BRILLO VERDE	UNIDAD	78	\$	14.80	\$	1,154.40
24	28/5/2019	28/5/2019	816	CREMA	CAJA	10	\$	325.00	\$	3,250.00
25	19/4/2018	19/4/2018	1039	BOLIGRAFO FRANKLIN COVEY GRABADO	UNIDAD	163	\$	1,800.00	\$	293,400.00
26	18/3/2019	18/3/2019	222	BORRADOR DE PIZARRA	UNIDAD	100	\$	29.23	\$	2,923.00
27	13/11/2018	13/11/2018	1730	BOCINA AMPLIFICADORA PORTACTIL	UNIDAD	3	\$	6,358.00	\$	19,074.00
28	15/4/2019	15/4/2019	981	BULTO KLIPX CLASIC E	UNIDAD	2	\$	950.00	\$	1,900.00
29	15/4/2019	15/4/2019	1097	CAMARA DE VIDEO	UNIDAD	2	\$	175,440.00	\$	350,880.00
30	15/4/2019	15/4/2019	1098	CAMARA FOTOGRAFICA Y VIDEO	UNIDAD	1	\$	257,858.00	\$	257,858.00
31	15/4/2019	15/4/2019	1099	LENTEPARA CAMARA FOTOGRAFICA	UNIDAD	1	\$	102,000.00	\$	102,000.00
32	21/12/2018	21/12/2018	28	CAFE MOLIDO 1LB	PAQUETE	142	\$	185.00	\$	26,270.00
33	25/11/2014	25/11/2014	625	CAFETERA D/12 TAZA	UNIDAD	1	\$	1,595.97	\$	1,595.97
34	8/8/2016	8/8/2016	704	CAJA DE CARTON C/TAPA 8.5*14	UNIDAD	3	\$	104.00	\$	312.00
35	28/5/2019	28/5/2019	627	ALCOHOL 70%	UNIDAD	12	\$	565.00	\$	6,780.00
36	18/3/2019	18/3/2019	160	CARPETA DE 3 ARGOLLA 1	UNIDAD	93	\$	72.71	\$	6,762.03
37	18/3/2019	18/3/2019	223	CARPETA DE 3 ARGOLLA 2	UNIDAD	71	\$	101.69	\$	7,219.99
38	18/3/2019	18/3/2019	25	CARPETA DE 3 ARGOLLA 3"	UNIDAD	104	\$	138.09	\$	14,361.36
39	18/3/2019	18/3/2019	920	CARPETA DE 3 ARGOLLA 4"	UNIDAD	62	\$	321.18	\$	19,913.16
40	13/4/2018	13/4/2018	466	CARTEL LED DE SALIDA DOS CARAS	UNIDAD	3	\$	135.59	\$	406.77
41	6/5/2019	6/5/2019	980	CARRETILLA	UNIDAD	30	\$	3,299.85	\$	98,995.50
42	1/12/2017	1/12/2017	51	CASCO DE POLIETILENO BLANCO	UNIDAD	24	\$	190.68	\$	4,576.32
43	11/7/2018	11/7/2018	1213	CHALECOS REFLETIVO C/NARANJA	UNIDAD	26	\$	510.00	\$	13,260.00
44	11/7/2018	11/7/2018	1215	CEPILLO DE PARED	UNIDAD	19	\$	35.00	\$	665.00
45	30/5/2017	30/5/2017	1816	CREMERA DE ACERO INOX	UNIDAD	12	\$	35.00	\$	420.00
46	11/5/2018	11/5/2018	387	CD	UNIDAD	10	\$	6.60	\$	66.00
47	1/12/2016	1/12/2016	1827	CD LABEL 40/1	UNIDAD	31	\$	254.00	\$	7,874.00
48	21/3/2019	21/3/2019	73	CINTA ADHESIVA 3/4	UNIDAD	167	\$	18.20	\$	3,039.40
49	20/3/2019	20/3/2019	74	CINTA ADHESIVA 2 PULG	UNIDAD	41	\$	15.38	\$	630.58

DIRECCIÓN GENERAL  
DE PROGRAMAS ESPECIALES  
DE LA PRESIDENCIA



50	24/8/2018	24/8/2018	431	CINTA CORRECTORA D/MAQUINA DE	ROLLO	1	\$	13.00	\$	13.00
51	25/8/2018	25/8/2018	603	CINTA ELECTRICA DE 100 PIE	ROLLO	1	\$	32.59	\$	32.59
52	18/3/2019	18/3/2019	204	CLIP PEQUEÑO 33MM 100/1	CAJA	17	\$	7.58	\$	128.86
53	18/3/2019	18/3/2019	170	CLIP 50MM 100/1	CAJA	12	\$	20.67	\$	248.04
54	18/3/2019	18/3/2019	80	CLIP BILLETERO 19MM 12/1	CAJA	23	\$	13.33	\$	306.59
55	18/3/2019	18/3/2019	81	CLIP BILLETERO 25MM 12/1	CAJA	22	\$	21.99	\$	483.78
56	18/3/2019	18/3/2019	430	CLIP BILLETERO 41MM 12/1	CAJA	20	\$	48.64	\$	972.80
57	18/3/2019	18/3/2019	82	CLIP BILLETERO 51MM 12/1	CAJA	26	\$	72.03	\$	1,872.78
58	19/4/2018	19/4/2018	1703	COLITA DE RATON	ROLLO	4	\$	23.73	\$	94.92
59	7/1/2019	7/1/2019	1039	COMPUTADOR DELL OPTIPLEX 7060	UNIDAD	1	\$	46,198.20	\$	46,198.20
60	15/3/2019	15/3/2019	186	COMPUTADOR LAPTOP DELL INSPIRON 3567	UNIDAD	5	\$	21,265.54	\$	106,327.70
61	17/4/2018	17/4/2018	692	CUBETERO C/TAPA	UNIDAD	5	\$	4,800.00	\$	24,000.00
62	20/4/2018	20/4/2018	1931	CUBETA CON AZA	UNIDAD	9	\$	190.00	\$	1,710.00
63	9/11/2018	9/11/2018	1053	CUBIERTA PLASTICA 100/1	PAQUETE	64	\$	233.05	\$	14,915.20
64	20/18/2018	20/18/2019	428	CUBIERTA DE CARTON 100/1	PAQUETE	12	\$	255.00	\$	3,060.00
65	3/11/2016	3/11/2016	1931	CUCHARA ACERO INOXI SUP/CALIDAD	UNIDAD	7	\$	240.00	\$	1,680.00
66	20/4/2018	20/4/2018	692	CUCHARA P/ SERVIR VAR/ ESTILO	UNIDAD	18	\$	190.00	\$	3,420.00
67	21/4/2018	21/4/2018	400	CUCHARA P/SERVIR	UNIDAD	5	\$	576.00	\$	2,880.00
68	30/5/2017	30/5/2017	1557	CUCHILLA DE CORTE ESTRECHA	UNIDAD	1	\$	21.88	\$	21.88
69	1/12/2016	1/12/2016	1559	CUCHILLO ACERO INOXI SUP/CALIDAD	UNIDAD	54	\$	75.00	\$	4,050.00
70	1/12/2016	1/12/2016	1566	CUCHILLO DE COCINA 7 PULG	UNIDAD	3	\$	200.00	\$	600.00
71	1/12/2016	1/12/2016	830	CURVA ELECT. EMT2	UNIDAD	3	\$	195.00	\$	585.00
72	14/6/2016	14/6/2016	1558	DESTAPA TUBERIA	UNIDAD	1	\$	364.41	\$	364.41
73	28/5/2019	28/5/2019	1165	ALGODÓN	UNIDAD	12	\$	230.00	\$	2,760.00
74	29/12/2016	29/12/2016	481	DETERGENTE EN POLVO 30 lbs	UNIDAD	2	\$	175.00	\$	350.00
75	7/9/2015	7/9/2015	1129	DISPENSADOR DE CINTA DE ESCRITORIO	UNIDAD	3	\$	254.24	\$	762.72
76	31/5/2017	31/5/2017	174	DISPENSADOR DE PAPEL BAÑO	UNIDAD	2	\$	240.00	\$	480.00
77	20/3/2019	20/3/2019	150	DVD	UNIDAD	12	\$	11.55	\$	138.60
78	26/4/2018	26/4/2018	53	ESCOBA	UNIDAD	28	\$	600.00	\$	16,800.00
79	20/4/2018	20/4/2018	174	ESPATULA CUCHARON P/SERVIR ACERO INO	UNIDAD	24	\$	70.00	\$	1,680.00
80	20/4/2018	20/4/2018	203	ESPATULA D/ ACERO INOX P/BISCOCHO	UNIDAD	2	\$	4,395.00	\$	8,790.00
81	20/3/2019	20/3/2019	858	ESPIRALES P/ENC 10 MM 100/1	UNIDAD	3	\$	157.65	\$	472.95

DIRECCIÓN GENERAL  
DE PROGRAMAS ESPECIALES  
DE LA PRESIDENCIA  
**ALMACÉN**



82	29/5/2017	29/5/2017	1564	ESPIRALES P/ENC 12 MM 100/1	UNIDAD	33	\$ 105.00	\$ 3,465.00
83	1/12/2016	1/12/2016	1552	ESPIRALES P/ENC 16 MM 100/1	UNIDAD	4	\$ 160.00	\$ 640.00
84	1/12/2016	1/12/2016	858	ESPIRALES P/ENC 6 MM 100/1	UNIDAD	2	\$ 270.00	\$ 540.00
85	20/3/2019	20/3/2019	1057	ESPIRALES P/ENC 8 MM 100/1	UNIDAD	3	\$ 160.81	\$ 482.43
86	21/3/2019	21/3/2019	851	ESPIRALES P/ENC 14 MM 100/1	UNIDAD	3	\$ 376.00	\$ 1,128.00
87	8/8/2016	8/8/2016	861	ETIQUETA REDONDA 3/4	PAQUETE	9	\$ 199.50	\$ 1,795.50
88	8/3/2019	8/3/2019	1230	EQUIPO EDICION VIDEO (DELL ALIEN WARE)	UNIDAD	1	\$ 375,590.00	\$ 375,590.00
89	28/5/2019	28/5/2019	325	EXFOLIANTE PARA LOS PIES	POTE	10	\$ 615.00	\$ 6,150.00
90	8/8/2016	8/8/2016	440	FELPA AZUL	UNIDAD	72	\$ 435.00	\$ 31,320.00
91	28/4/2017	28/4/2017	433	FELPA NEGRA	UNIDAD	126	\$ 136.00	\$ 17,136.00
92	29/5/2017	29/5/2017	72	FELPA ROJA	UNIDAD	5	\$ 21.33	\$ 106.65
93	28/5/2019	28/5/2019	826	FILTRO SOLAR	POTE	16	\$ 310.00	\$ 4,960.00
94	18/3/2019	18/3/2019	12	FOLDERS AMARILLO 81/2*13 100/1	caja	234	\$ 2.96	\$ 692.64
95	18/3/2019	18/3/2019	159	FOLDERS AMARILLO 81/2*11 100/1	CAJA	1	\$ 200.84	\$ 200.84
96	8/3/2019	8/3/2019	632	FOLDERS BOLSILLO	UNIDAD	3	\$ 29.66	\$ 88.98
97	24/7/2017	24/7/2017	8	FOLDER DE BOLSILLO(QAC)	UNIDAD	851	\$ 16.25	\$ 13,828.75
98	19/3/2018	19/3/2018	299	FOLDER PARTITION 2DIV	UNIDAD	10	\$ 300.00	\$ 3,000.00
99	28/5/2019	28/5/2019	947	BALSAMOS PARA LOS PIES	POTE	20	\$ 315.00	\$ 6,300.00
100	26/2/2019	26/2/2019	473	FOCO RECARGABLE	UNIDAD	4	\$ 317.80	\$ 1,271.20
101	26/4/2018	26/4/2018	1817	GANCHO PARA FOLDER MACHO Y HEMBRA	CAJA	2	\$ 69.00	\$ 138.00
102	18/3/2019	18/3/2019	67	GRAPA ESTANDAR	CAJA	52	\$ 23.55	\$ 1,224.60
103	13/2/2018	13/2/2018	1921	GRAPA GRANDE 923/10mm	CAJA	19	\$ 27.00	\$ 513.00
104	28/5/2019	28/5/2019	814	YESO	ROLLO	44	\$ 195.00	\$ 8,580.00
105	18/3/2019	18/3/2019	52	GOMAS DE BORRAR	UNIDAD	91	\$ 2.74	\$ 249.34
106	22/5/2019	22/5/2019	1275	GOMA POWER TRAC 285/60R18	UNIDAD	4	\$ 5,892.10	\$ 23,568.40
107	22/10/2018	22/10/2018	572	GLOBOS NO.9	PAQUETE	6	\$ 320.00	\$ 1,920.00
108	7/5/2019	7/5/2019	770	GUANTES DE GOMA	CAJA	330	\$ 189.00	\$ 62,370.00
109	21/3/2018	21/3/2018	1216	GUANTES DE ALGODÓN Y POLIESTER	CAJA	40	\$ 21.19	\$ 847.60
110	22/10/2018	22/10/2018	516	HILO DE MADEJA VARIO COLORES	ROLLO	6	\$ 72.88	\$ 437.28
111	20/3/2018	20/3/2018	389	HILO LANA	ROLLO	2	\$ 25.42	\$ 50.84
112	26/4/2018	26/4/2018	210	IMPRESORA LASERJET PRO 200	UNIDAD	1	\$ 69.00	\$ 69.00
113	11/012018	11/012019	1392	IMPRESORA MAGICARD ENDURO	UNIDAD	3	\$ 97,600.00	\$ 292,800.00

DIRECCIÓN GENERAL  
 DE PROGRAMAS ESPECIALES  
 DE LA PRESIDENCIA  
**ALMACÉN**



114	17/5/2019	17/5/2015	1248	PORTA AGUJA DE 15CM	CAJA	10	\$ 203.00	\$ 2,030.00
115	17/5/2019	17/5/2015	1249	TIJERA PARA CIRUGIA RECTA	UNIDAD	10	\$ 110.00	\$ 1,100.00
116	17/5/2019	17/5/2015	1250	LEGRA PERIOTOTOMO MOT9	UNIDAD	10	\$ 198.00	\$ 1,980.00
117	17/5/2019	17/5/2015	1251	FORCEP NO.16 PARA 1 Y 2 MOLAR	UNIDAD	10	\$ 498.00	\$ 4,980.00
118	17/5/2019	17/5/2015	1252	FORCEP NO.18 PARA 1 Y 2 MOLAR SUP DER	UNIDAD	10	\$ 498.00	\$ 4,980.00
119	17/5/2019	17/5/2015	1253	FORCEP NO.18 PARA 1 Y 2 MOLAR SUP IZQU	UNIDAD	10	\$ 498.00	\$ 4,980.00
120	17/5/2019	17/5/2015	1254	FORCEP NO.69 P/FRAGMENTO Y RAISES SUP	UNIDAD	10	\$ 498.00	\$ 4,980.00
121	17/5/2019	17/5/2015	1255	FORCEP NO.65 P/ RAISE SUP FRACMENTO	UNIDAD	10	\$ 498.00	\$ 4,980.00
122	17/5/2019	17/5/2015	1256	FORCEP NO.150 P/INSICIVO CANINO	UNIDAD	10	\$ 498.00	\$ 4,980.00
123	17/5/2019	17/5/2015	1257	FORCEP NO.151 P/INSICIVO CANINO	UNIDAD	10	\$ 498.00	\$ 4,980.00
124	17/5/2019	17/5/2015	1258	ELEVADOR ANACALADO FINO NO.34S	UNIDAD	10	\$ 283.00	\$ 2,830.00
125	17/5/2019	17/5/2015	1259	ELEVADOR RECTO NO.15 PLANO FINO	UNIDAD	10	\$ 283.00	\$ 2,830.00
126	17/5/2019	17/5/2015	1260	ESPEJO CON MANGO	UNIDAD	40	\$ 98.00	\$ 3,920.00
127	17/5/2019	17/5/2015	1261	ELEVADOR ANACALADO GRUESO NO.34S	UNIDAD	10	\$ 283.00	\$ 2,830.00
128	17/5/2019	17/5/2015	1262	COPA DE GOMA GRANDE	UNIDAD	10	\$ 147.00	\$ 1,470.00
129	17/5/2019	17/5/2015	1263	PINZAPARA ALGODÓN	UNIDAD	10	\$ 89.00	\$ 890.00
130	17/5/2019	17/5/2015	1264	ANESTECIA 2% E-50 50/1	caja	80	\$ 1,025.00	\$ 82,000.00
131	17/5/2019	17/5/2015	1265	ANESTECIA 3% E-50 50/1	caja	20	\$ 1,200.00	\$ 24,000.00
132	17/5/2019	17/5/2015	1266	BAJA LENGUA 100/1	caja	40	\$ 155.00	\$ 6,200.00
133	17/5/2019	17/5/2015	1267	BITURI NO.15 100/1	caja	2	\$ 380.00	\$ 760.00
134	17/5/2019	17/5/2015	1268	GLUDEX GLATADEHIDO 2%	UNIDAD	10	\$ 1,450.00	\$ 14,500.00
135	17/5/2019	17/5/2015	1186	MASCARILLA DESECHABLE 50/1	caja	20	\$ 135.00	\$ 2,700.00
136	17/5/2019	17/5/2015	1268	FLOUR GEL 17	UNIDAD	20	\$ 484.00	\$ 9,680.00
137	17/5/2019	17/5/2015	1269	BABERO VERDE 500/1	caja	2	\$ 990.00	\$ 1,980.00
138	17/5/2019	17/5/2015	1270	GORRO DE ENFERMERA AZUL 100/1	caja	2	\$ 260.00	\$ 520.00
139	17/5/2019	17/5/2015	1271	GORRO DE CIRUJANO 100/1	caja	2	\$ 314.00	\$ 628.00
140	17/5/2019	17/5/2015	1272	ALGODÓN EN ROLLITO 200/1	PAQUETE	20	\$ 800.00	\$ 16,000.00
141	17/5/2019	17/5/2015	1273	GAZA 2X2 50/1	UNIDAD	4	\$ 3,300.00	\$ 13,200.00
142	17/5/2019	17/5/2015	770	GUANTE DE GOMA LATEX 100/1	caja	75	\$ 250.00	\$ 18,750.00
143	17/5/2019	17/5/2015	1274	DENGLOV GUANTE NORMAL (XS) 100/1	CAJA	25	\$ 301.00	\$ 7,525.00
144	31/5/2019	31/5/2019	628	PORTA CAPULE	UNIDAD	12	\$ 410.00	\$ 4,920.00
145	31/5/2019	31/5/2019	629	EXPLORADOR NO.5	UNIDAD	10	\$ 115.00	\$ 1,150.00
146	31/5/2019	31/5/2019	662	INSTRUMENTO DE OBTURACION NO.3	UNIDAD	10	\$ 120.00	\$ 1,200.00



147	31/5/2019	31/5/2019	711	AGUJA CON HILO DE SEDA 3/0 12/1	UNIDAD	10	\$ 530.00	\$ 5,300.00
148	31/5/2019	31/5/2019	715	PASTA PROFILATICA DIF SABOR 12 ONZA	UNIDAD	20	\$ 710.00	\$ 14,200.00
149	31/5/2019	31/5/2019	791	BANDEJA PLAT P/INSTRUMENTOS 13.5*9 5/8	UNIDAD	20	\$ 340.00	\$ 6,800.00
150	31/5/2019	31/5/2019	812	UNIDAD PORTACTIL DE DENTAL RESISTENT	UNIDAD	2	\$ 57,330.50	\$ 114,661.00
151	31/5/2019	31/5/2019	834	SILLA PORTACTIL DENTAL RESISTENTE	UNIDAD	2	\$ 32,810.84	\$ 65,621.68
152	31/5/2019	31/5/2019	885	AGUJA CORTA 27GX21MMX100	UNIDAD	20	\$ 590.00	\$ 11,800.00
153	31/5/2019	31/5/2019	886	AGUJA CORTA 32GX21MMX100	UNIDAD	80	\$ 590.00	\$ 47,200.00
154	31/5/2019	31/5/2019	923	KIT BRILLANTNG 1*6 BONDING+ACIDO COLTE	KIT	2	\$ 5,995.00	\$ 11,990.00
155	31/5/2019	31/5/2019	940	MICRO MOTOR CORTO TIPO U	UNIDAD	2	\$ 5,946.00	\$ 11,892.00
156	31/5/2019	31/5/2019	1239	TURBINA PARA ODONTOLO PM SBZ ONS	UNIDAD	2	\$ 2,951.00	\$ 5,902.00
157	17/5/2019	17/5/2019	1247	IMPRESORA HP LASERJET M281FDW	UNIDAD	1	\$ 15,327.12	\$ 15,327.12
158	25/1/2018	25/1/2018	1218	JUEGO DE PUNTA DESTORNILLADOR	JUEGO	1	\$ 61.86	\$ 61.86
159	2/11/2017	2/11/2017	901	JUEGO DE CLISSET	SET	1	\$ 10,985.00	\$ 10,985.00
160	12/10/2017	12/10/2017	1392	LABEL 11/4*3/4 PARA IMPRESORA ZEBRA	UNIDAD	1	\$ 254.24	\$ 254.24
161	2/8/2018	2/8/2018	582	LABEL 8.5 X 11 100/1	CAJA	3	\$ 300.00	\$ 900.00
162	260/04/2017	260/04/2018	901	LABEL P/CD Y DVD 100/1	CAJA	27	\$ 125.00	\$ 3,375.00
163	25/2/2015	25/2/2015	555	LABEL PARA CARTA	CAJA	4	\$ 877.13	\$ 3,508.52
164	7/3/2016	7/3/2016	1328	LABIO DE GOMA P/LIMPIAR CRISTALES	UNIDAD	2	\$ 254.24	\$ 508.48
165	26/4/2018	26/4/2018	1720	LAMPARA TIPO GLOBO 65W	UNIDAD	1	\$ 0.01	\$ 0.01
166	2/8/2018	2/8/2018	886	LANILLA	UNIDAD	5	\$ 394.06	\$ 1,970.30
167	18/3/2019	18/3/2019	71	LAPIZ DE CARBON #2	UNIDAD	87000	\$ 2.50	\$ 217,500.00
168	22/10/2018	22/10/2018	1941	LAPIZ DE COLORES EN MADERA	UNIDAD	10	\$ 260.00	\$ 2,600.00
169	3/4/2014	3/4/2014	1160	LAPTOP DELL I 5 (MALA)	UNIDAD	2	\$ 22,500.00	\$ 45,000.00
170	24/11/2018	24/11/2018	146	LAPTOP ACER ASPIRE E1510-2500- 15.6"/N2	UNIDAD	14	\$ 17,650.00	\$ 247,100.00
171	20/8/2018	20/8/2018	1159	LAPTOP DELL I3 (MALA)	UNIDAD	1	\$ 24,000.00	\$ 24,000.00
172	2/5/2018	2/5/2018	1102	LAPTOP DELL INSPIRON i5 c/bulto	UNIDAD	2	\$ 27,866.85	\$ 55,733.70
173	2/5/2018	2/5/2018	1063	LAPTOP HP 355 G2	UNIDAD	4	\$ 28,000.00	\$ 112,000.00
174	12/2/2019	12/2/2019	143	LAPTOP APPLE MACBOOK PRO TB I5	UNIDAD	1	\$ 244,082.08	\$ 244,082.08
175	20/4/2018	20/4/2018	182	LECTOR OPTICO	UNIDAD	2	\$ 873.00	\$ 1,746.00
176	28/5/2019	28/5/2019	1944	LECHE LIQUIDA	LITRO	30	\$ 70.00	\$ 2,100.00
177	20/4/2018	20/4/2018	469	LIBRETA P/ROTAFOLIO 22 * 34	UNIDAD	2	\$ 199.53	\$ 399.06
178	13/11/2018	13/11/2018	47	LIBRETAS RAYADAS 5*8	UNIDAD	138	\$ 0.01	\$ 1.38
179	13/11/2018	13/11/2018	48	LIBRETAS RAYADAS 8.5*11"	UNIDAD	171	\$ 0.01	\$ 1.71

DIRECCIÓN GENERAL  
 DE PROGRAMAS ESPECIALES  
 DE LA PRESIDENCIA  
**ALMACÉN**



245	13/5/2019	13/5/2019	105	TONER HP CE402A	UNIDAD	30	\$ 8,787.60	\$ 263,628.00
246	13/5/2019	13/5/2019	114	TONER HP CF210A	UNIDAD	70	\$ 2,706.30	\$ 189,441.00
247	13/5/2019	13/5/2019	111	TONER HP CF211A	UNIDAD	35	\$ 3,390.76	\$ 118,676.60
248	13/5/2019	13/5/2019	112	TONER HP CF212A	UNIDAD	41	\$ 3,390.76	\$ 139,021.16
249	13/5/2019	13/5/2019	113	TONER HP CF213A	UNIDAD	35	\$ 3,390.76	\$ 118,676.60
250	12/4/2019	12/4/2019	1233	TONER HP CF410A	UNIDAD	5	\$ 3,390.76	\$ 16,953.80
251	12/4/2019	12/4/2019	1234	TONER HP CF411A	UNIDAD	5	\$ 4,378.60	\$ 21,893.00
252	12/4/2019	12/4/2019	1235	TONER HP CF412A	UNIDAD	5	\$ 4,378.60	\$ 21,893.00
253	12/4/2019	12/4/2019	1236	TONER HP CF413A	UNIDAD	5	\$ 4,378.60	\$ 21,893.00
254	14/2/2016	14/2/2016	1885	TOSTADORA	UNIDAD	1	\$ 1,882.88	\$ 1,882.88
255	28/5/2019	28/5/2019	1552	TOALLA DE BAÑO PEQUEÑA	UNIDAD	50	\$ 220.00	\$ 11,000.00
256	26/4/2019	26/4/2019	888	TUBO LED	UNIDAD	20	\$ 170.34	\$ 3,406.80
257	24/11/2017	24/11/2017	1157	TUBO EMT 1/2 * 10	UNIDAD	3.5	\$ 195.00	\$ 682.50
258	20/4/2018	20/4/2018	1156	TUBO EMT 2 PULG *10	UNIDAD	7	\$ 600.00	\$ 4,200.00
259	7/1/2019	7/1/2019	154	UPS FORZA NT 1011D	UNIDAD	5	\$ 2,029.86	\$ 10,149.30
260	5/6/2018	5/6/2018	1201	VALIJA DE SEGURIDAD	BOLSA	3	\$ 750.00	\$ 2,250.00
261	27/2/2016	27/2/2016	1561	VASO TERMICO AZUL/PLATEADO	UNIDAD	100	\$ 180.00	\$ 18,000.00
262	9/5/2019	9/5/2019	1003	VOLANTES FULL COLOR SATINAD 11.25*15.5	UNIDAD	7000	\$ 16.20	\$ 113,400.00
263	9/5/2019	9/5/2019	1246	ZAPAPICO CON MANGO	UNIDAD	60	\$ 790.00	\$ 47,400.00
264	26/4/2018	26/4/2018	450	ZAFACON PLASTICO 7 GLNS.	UNIDAD	1	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00

DIRECCIÓN GENERAL  
DE PROGRAMAS ESPECIALES  
DE LA PRESIDENCIA

REALIZADO POR:

*Miguel Ant Urbaz*

MIGUEL ANT URBAEZ.

ENC. ALMACEN DE SUMINISTRO.